
Fra: King, Max-Emil Mohn <max-emil.m.king@bi.no>
Sendt: mandag 12. juni 2023 11:08
Til: Post Osterøy
Emne: RE: Søknad om innsyn i historiske møteprotokoller fra kommunestyret

Hei,

Viser til innsynsforespørsel sendt på epost 24. mai om å få utlevert møteprotokoller fra kommunestyret i
årene 2008-2019.

Kan ikke se å ha mottatt tilbakemelding fra dere enda. Sender derfor forespørselen på nytt i tilfelle den
ikke nådde frem.

Benytter også anledningen til å sende en presisering av hva jeg er ute etter:

1. Perioden oktober 2015 – desember 2019: Her ønsker jeg å få utlevert protokollene fra
kommunestyret i sin helhet. Både dato, tidspunkt, fremmøte, saksliste og vedtak fra denne
perioden er aktuelt for forskningen. Dersom protokollene ligger publisert på nett tar jeg gjerne
imot en henvisning så jeg kan laste ned selv. For protokoller som ikke ligger ute ber jeg om å få
tilsendt i pdf-format eller tilsvarende.

2. Perioden 2008-oktober 2015: Her tar jeg også gjerne imot fulle protokoller, men i hovedsak
trenger jeg kun en oversikt over kommunestyremøtene, med dato, tid og sted. Det vil si at jeg
enten trenger forsidene på protokollene, eller bare en enkel liste over møtene (f. eks i Excel).

Max-Emil King
Stipendiat
Institutt for samfunnsøkonomi
(+47) 464 88 167http://www.maxemilking.com

From: King, Max-Emil Mohn
Sent:onsdag 24. mai 2023 21:39
To: post@osteroy.kommune.no
Subject: Søknad om innsyn i historiske møteprotokoller fra kommunestyret

Hei,

Jeg jobber som stipendiat på institutt for samfunnsøkonomi ved Handelshøyskolen BI.
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Som ledd i min doktorgradsavhandling undersøker jeg hvordan møtetider påvirker hvem som blir valgt
inn i lokale politiske verv. Et mål med forskningen er å utrede konsekvensene av å endre møtetider for å
tiltrekke bestemte grupper av befolkningen. Se bla. kronikk i Aftenposten fra august 2022 om temaet
her.

I forbindelse med prosjektet har jeg behov for å kartlegge historiske kommunestyremøter. Jeg søker
derfor om å få innsyn i møteprotokoller fra kommunestyret i årene 2008-2019:

1. For protokoller som ligger ute på nett ber jeg om lenke så kan jeg laste ned disse selv.
2. For protokoller som er digitale, men ikke ligger ute på nett, ber jeg om å få tilsendt kopier av

disse i .pdf-format (eller tilsvarende).
3. For protokoller som ikke er digitale kan det også fungere med et bilde/scan av forsider eller bare

en oversikt som viser dato, møtetid og sted.

Jeg har forståelse for at dette er en omfattende forespørsel. Forskningen vil bidra til vår forståelse at en
viktig samfunnsøkonomisk problemstilling og være et avgjørende bidrag til debatten om møtetider i
lokalpolitikken. Offentlig data jeg samler inn blir gjort tilgjengelig etter at arbeidet er avsluttet slik at det
kan være til nytte for flere.

Ved behov for mer informasjon er jeg tilgjengelig på telefon eller epost.

Ser frem til å høre fra dere,

Max-Emil King
Stipendiat
Institutt for samfunnsøkonomi
(+47) 464 88 167http://www.maxemilking.com
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